Collu' cuius i. humilitas tua ul' doc
 trina tua qua instruxisti euam
 gelistas fuit. Sic hys eburnea. i. fir
ma in nullo uacillat. in nullo dubi
tat. simpli' docens. nullu' falsitatis
fermentu' admiscet. i in omi castita
te. i sermone docens. Ebur enim
castitatem i mundicia' significat. in sc'ptis

Cur p oculos uigint' melli' uita contempla

Oculi tui sic pisces in esebon. q
 sunt in porta filie misericordis. de
 culi uigint' dicuntur uita contempla
 tam i acta. in qz acta uidet qd age
 dam. s. in actua. in acta qd diligen
 dian. s. in contemplatua. iste em
 parantur piscibus. quia i uigintem

spuali refecōne faciant. et macula pec-
 cati liberant. Hec sunt in esebon. i. in
 angulo meritis. Hec enim est interpretatio
 nominis. Esebō autem significat magni-
 tudine conpūacionis. et est sensus. Oculi
tui sunt miores pise mese. i. lacime in
 magna conpūacione. Virgo autem grā ad
 actua uicā uallat angulo meritis. p. diu-
 tinitate laboris et miserie. et quātum
 ad contemplatiua p. dilacione pate. Que
piscane sunt in porta filie multitudinis.
 Sca ecclā recte dicitur. multitudinis filia
 quia numerositatem. uicā gentium col-
 ligit. hec porta est fidel uel lauacrum bab-
 tismi. p. qd. patet in uicā in ecclā dei.
 in porta et filie multitudinis sunt iste pis-
 cane q. p. fidem ecclie comparant. p. dicit
 uice. affimili.

N abus tuis. i. discretio tua est sic curis
 libani. i. candore uicatum munita. q.
 libanus interpretat candidacio. turis dicitur
 talis. que respicit conit damascum. i. con-
 tra cruentum supdicte ancille filium.
 damascus ei interpretat bibens sanguinem.
 p. natum uicā figurat uiguis discretio. quā
 dicitur ab fetorem uicā. ab odore uicū.
 hec autem comparatur in libani. q. tāq. tur-
 ris descendebat. ab incurribus malignancū.
 et bene turri libani simul dicitur. q. libani can-
 didacio interpretat quia eam candore uiguis
 tany uenustabat. et conit uicā descendebat.
 Hec autem turris respicit conit damascum
 dicitur. q. damascus sanguinis uel potus uel
 sanguinis acutus interpretat. ideoq. signi-
 ficat uoluptates et illecebras carnis p. quod
 insinuat. qd. discretio uiguis contraria
 erat uoluptatib. et illecebris. Et.

C apud eum sicut carmelus. et come ca-
 pitis cui sic purpura regis iuncta emali-
 bus. Carmelus q. et chermel dicitur mons
 est et interpretatur cognatio circumuisionis
 et significat xpm. qui uera cumatione
 ab omib. uicā fideles suos cumatione
 uouit. et est caput uiguis. aqua come se-
 omis fideles. que come cūte sunt sic pur-
 pura regis. q. sanguine ueri regis xpi.

decorem. ppura dico iuncta emalib. p. pur-
 puram. et passio. p. canales corda nra signan-
 tur. q. sic p. canales aqua decurrere solet. ita
 p. corda nra conpūacio et recordas passiois
 xpi. iungit et purpura regis. i. passio xpi.
 emalib. i. cordib. nris. quando memim. cor-
 dib. nris uera caritate et conpatimur. et si con-
 patim. et conmagnum. et ideo.

Q uam pulchra es. et uis p. actiuam uitam.
 et decora. muis p. contemplacione. Har-
fima in delias. i. dilectione dei et p. m. q. sta-
 tura tua affimilata est palme. palma horribi-
 lem habet radicem. asperum corticem. roboris
 firmitatem. stupidi potentiam. pulc. in culmine.
 delectabilis in flore. dulcis in fructificatione. sol-
 et desferri in signum uictorie. statura et uiguis
 glole. i. p. estio uice et affimilatur palme. ipa
 enim pedit de radice horrida. q. de peccatoe fina-
 gogant. de spina rosa. asperum habuit cor-
 ticem. q. q. ad sciam honorem fuit firma.
 q. ad diuicias seculares paupcula. et firmi-
 tatem habuit roboris. q. constantiam mentis.
 erecta fuit in stipte. q. ad actū suspensa an-
 im intentione. pulc. in culmine. i. in uiguitate
 et humilitatis altitudine. delectabilis in flore.
 quia sine conuulsione concepit florem cam-
 pi et libum conuallium. dulcis in fructificatione.
 q. sine pena peperit mundi redemptore. h. ubi
 p. ponit in signum uictorie. et exemplum. et sic
 ipa uice mundum. peccm. diabolium. ita et nos
 uiguitate uice posse nra. et uba tua boeris. ut
 sup. dicitur. uba marie dicitur. humilitas
 et uiguitas. in qb. delectat. et xpi. que nobis
 p. posita sunt ad mltitudinem et mltitudinem.
 ut seqmur uestigia eius et comparantur boeris.
 q. sic boeris in flore parte odore. in fructu
 dulcedinem. calefacit et reficit. sic uiguitas et
 humilitas uiguis. fragrant odore bone opime-
 ras. fructu dulcedinis p. m. mltitudinibus
 uiguis. calefacit in amorem. reficit ad spi-
 ritualem facietatem. et sic descendit iuncta palma.
 ascendam in palmam. i. in crucem. loquitur s.
 ad sponsam de passione sua. et reuelat ei con-
 silium suum. qd. ab etim. temporib. eme. qd.
 patrem dispositum. qd. uiguis celare uoluit. et
 hoc est qd. seqtur. **Ver. xpi de cruce.**

Dignitas in commutabilitate et eternalitate statum.
Ascendam in palmam. id est crucem. palma
 dicitur quia signum triumphale est. contra omne
 potentiam humana. et apprehendam fructus
 eius. fructus palme illi uero mundi qui nolunt
 esse per crucem redempti. Unde idem saluator ait.
 Si exaltatus fuerit a terra. omnia traham ad
 me ipsum. Ver. xpi ad mariam.

Et erit. ubi sua sic boni unguis. postquam
 passus est et resurrectione. et ascensione
 et sancti spiritus missionem. dilatata est nunc per fa-
 ma. uba uiginti. id est humilitas et uiginti. emi-
 serunt odorem. bone operationis uiginti immi-
 tatores exemplo resuscitando. et ad amorem et
 inflammando. ubi uba dicuntur duo brachia cari-
 tatis quibus christum diligere uiginti. que in passi-
 one fuerunt quasi boni. quia dilectione uiginti in
 passione filii magis fragrantur. per apparitionem
 et cum sobrie in ebrietas per dolorem. et tunc odo-
 res sui. id est fama et opus eorum operum. erunt
 sic. odores malorum. quia ueniunt ad maturitatem.
 et ab eis eribet suauissimum odorem. et quod
 tuum. id est meditatio tua in scripturis per quam for-
 matur uerbum sancte institutionis. et spiritualis
 abus sacre scripture trahit in stomachum men-
 tis. est sic unum oportunitum. comparatur
 uno optimo. quia et sobrie meliorat. et acur-
 temporalium liberat. Cum hoc dicitur christi qua-
 si uiginti inciperet uerba. Sequitur. Ver. marie

Oignum dilecto meo ad potandum. de apud.
 id est guttur meum uno optimo potest
 comparari. quia dignum est dilecto ad pronun-
 dum. quia meditatio mea in sacris scripturis ita
 placet dilecto meo. sic alii placet poculum odore
 et sapore. labiis et dentibus illis ad ruminandum.
 per labia. doctores. per dentes. predicatores signantur.
 qui in sacra scriptura suam habebant meditatio-
 nem. non absurdum est quod cum unum potetur.
 et non ruminetur. de hoc tamen dicitur labiis et den-
 tibus ad ruminandum. quod magis ad cibum quam
 ad potum pertinet. nam sancti doctores spiritualiter ui-
 num ruminant. quod spiritualia precepta dilige-
 ter exquirunt. et crebra meditatione mastic-
 gunt. atque minus conferunt. sic unum otri-
 mum primo dilecto meo. et hoc est. Exo dilecto
 meo primo sacre meditationis poculum. et ad

me conuersio eius. per adiutorium. quia si
 eo nichil facere possum. et quia meditatio
 mea in sacra scriptura nullum habet uigorem.
 sine inspiratione tua. ideo. Ver. marie ad xpm.

Ouete mihi ueni ad me. per sacre scriptu-
 re reuelacione. et sic egrediamur in
 agrum. id est in sacre scripture scripturam.
 mecum inquiras. id est me inquirere facias spua-
 liter. Nota quod eleganter ager sacre scrip-
 tura dicitur. quia sic in agro pulular floribus diuisis. habet
 uarietas. sic in sacra scriptura sententiarum plu-
 ritas. Sententia illa que ad castitatem
 monet. ubi tenet ymaginem. que ad mur-
 turum pacenciam. rose gerit similitudi-
 nem. que ad penitenciam. uiole repre-
 sentat spem. Commoremur in uillis. id est
 in obscuris libris. diligens adhibeamus
 studium. ut ex firmo eliciamus lucem. ex
 nocte solem. ex obscuro splendorem. Ele-
 gamus ad uille obscuris libris sacre scrip-
 ture significat. quia sic in uillis non est tantus
 strepitus hominum. tamen cumulus quorum.
 quantus in urbis. et ciuitatibus. sic in obscu-
 ris sacre scripture locis. non tanta pre-
 ter hominum garrulitas. quanta in apertis
 locis. Obscura enim sacre scripture loca longe
 sunt relegata. a uulgari intelligentia. et

Mane surgam ad uineas. id est ad spiritum. Sic
 alia surgentes. ab ista ad multum
 certum. concedam ad sacras scripturas
 in quibus uidentur frondes historie. redolent flores
 allegorie. sicut fructus tropologie. et hec
 mane. id est per diuinitatem spiritualis intelligen-
 cie. et sic uideamus. id est experiamur. id est me ex-
 periri facias. si floxerit uinea. id est sacra
 scriptura in me per allegoricam sensum. id est si
 flores fructus parcuntur. per mortalem in-
 collectum. quia sic post florem scriptur frue-
 tus. sic mortalis intellectus per allegoricam
 interpretationem. ad nostra infirmacionem. si
 floxerint mala pumica. Malum pumice
 exterius habet cuticem. interius continet
 granorum multitudinem. hoc est sacra scriptura que
 exterius replentur cuticem hęc. interius con-
 tinet fecunditate spualem intelligentie.
 Malum est pumicum in mente humana

floret. quādo hominē spē etne beatitudi-
nis facē spēcura ad tolerāciā passionum
monet. Dubor enī quem gūlus malum
punicum demonstrat. tolerāciam passionū
designat. Ibi dabo ē uba mea. i. in ipā spē
meditatione. manifestabo duplicem caritātē.
q̄ et diligo scdm qd dō et scdm qd homo.
q̄ frequenter enī sacre spēcurę meditatione.
mardelār caritātē. ibi enim inuenitur qd dō
culis nō ipō. scdm qd dō et scdm qd homo.
V' alit. Mane surgam ad uincas. i. se-
dulo labore ad animal conuēndas. et
uide. si flo. iii. i. si aliq̄ sit nat. i. ad ui-
tam eternam p̄ordinat. Si. flo. par.
fruc. i. si aliq̄ inueniant doales ad bene
operandū. Si. flo. ma. pu. i. si aliq̄ fidel
usq; ad martirium diuine sufficiat. et
ibi. i. postq̄ h' omnia fuerit. ē dabo uba mea.
i. faciat ut gemma ē fiat confessio. i.
laudis et peccati.

Mandragore dederūt odorem suum.
in portis nr̄s. p̄ mandragoram q̄ est
herba medicinalis et odorifera. et habet in
dice forme hominis similem. cui' coeter
uno myrē et biberum dicit hūc q̄ cor-
pus ip̄e auram scandum est. ut sepe
dolorem nō sentiant. sterili q̄q; mulieri
datur ut concipiat. significatur fecun-
ditas boni operis. p̄ eam et figurat. p̄
fecio ierusalem. glōse uirginis. que dū
circa bonorū opes. cumiq; p̄ scām fa-
mam t̄buit. q̄ odore q̄ egroti sanant.
aspicit et hoc. in portis nr̄s. i. in uerba-
bus. que sunt porte ad uitam. nō solum
mandragore dederunt odorem. s; etiā.

Omnia poma noua. et uetia. et c. i. sac-
ramenta uetis et noui testamenti. serua-
ui ē. i. in corde meo. tacite confidam.
exie suo ad tuam laudem p̄ferenda.
ul' omnia poma. hoc est p̄cepta ul' senten-
cia ul' p̄missa noui ac uetis testamenti.
seruam ē. i. ad nomen tuum. et mee et
per te. implenda et intelligi. Sciebā
enim omnia q̄ in uetis testamento annū-
ciata sunt. non nō tua auctoritate posse
impleri. p̄ poma aut facim spēcurę

sensus intelligunt. que dum alq̄ patib
ad nos pueniunt et arduunt. q̄i quidam
odorem p̄ intellectum parant. et mentem
spūalit̄ ad implendo efficiunt. q̄ a tpe tu
q̄ modo est in sinu patris. assume formam
hominis. Sed. Ver. mane de. ip̄o.

Quis dicit michi te fr̄em meum. q̄s officē
potis. ut particeps mee natē existens
fr̄ meus appellens te inqm. suggentem uba
matris mee. hoc ē assumptam omnia que sūt
humane nature abiq; peccō nō dō pat. q̄at
uignis sinagoga dicit. de q̄ descendit illa.
de q̄ descendit et ip̄s. Suggē q̄ uba matris
uignis ē. Suggē uba uignis. introducit
autē h' uirgo maria loquens scdm th̄tum
in q̄ ante. q̄n respondens angelo ait. Ecce
ancilla dñi. q̄s dicit te in ut inueniam in
te foris. i. ut agnoscam te in humana na-
tura incarnatum de mea substantia. q̄si enī
dō mō erat. cum in sinu patris latebat. s; foris
inuenit est. cum se uisibilem mundo p̄buit.
q̄ deosculer te. i. multum delecter me. et tu
delecteris in me. V' deosculer te. i. sacramenta
que carne geris. scilicet naturam. passiois.
resurrectionis. ascensionis. ueneris et ag-
noscam. q̄ dicitur. h' omnia erūt p̄ salutem. uinea
cum h' omnia erunt completa. nemo me des-
picat. sic p̄ul anq̄ uenies in me. q̄ an si-
liu incarnationem nulli' momenti ē uideat.
s; post conceptionem et partum in magno
honore est habita. nō solum ab hominibus.
uerum et ab angelis nō mulieres benedic-
ta. immo sup choros angelorū exaltata. et cū
in carne ueneris. aspiciam te. i. et fide
uniar. et summa benedictione amplectar. et
uicam subaudi multos. in domū matris
mee. et in cubiculum genitricis mee. Mat̄
uignis. sinagoga est. cui' sinagoge domus
et cubiculum uetis ē lex. in q̄ habitabat. In
hac ē domum siue cubiculum introducit
eum uirgo maria. q̄n omnia q̄ in uetis testa-
mento sc̄pta sunt diligenter considerent. et
intelligat. in x̄ completa. et h' ē qd se-
quitur. ibi. i. in uetis testamento. docetis
me. i. aperies in sensum ut intelligam oia
q̄ in lege et psalms et plalmis sc̄pta sūt de te.

Et dabo tibi poculum grimo condito. poculum
ex uno conditum. dedit uero maria xpo.
 qd nouum testamentum consonare ueteri
 intellexit in xpo. et qd uno poculum con-
 dunt. qd dulcedinem euuangelij testimo-
 nij legis que alia est ut robustus ceneat.
 et frigidam et cognouit. et pta: dabo mis-
 tum maloy granator meoy. i. piosam
 mortem sctoy et offeram. et ptes in ad-
 te offeram spualem intelligenciam et in
 me feruentem p crebam meditacionem.
 et bene multum sensum multum uoc-
 cat. qd adeo feruentissimu est. ut omne
 sordem nimo feruore ale repellat. quia
 spualis intelligencia legis moysale ale
 licalem sensum qd fecit eliminat.
 et ito qd ei gram ineffabilem exior. et
 in estabilem dulcedinem lenio. Jam die
 na omnia post pono. ipam et uita carne
 p ei amore contempno. et ad eius beatitudi-
 nem uidendam coris desiderij hanelo.
 Virgo eni menti sue ea que uidebat sup
 posuit. et ea que no uidebat omi conatu
 uniuersis cogitacionib' appetit. que tan-
 to desiderio celestia sectabatur. ut omnia ui-
 sibilia p nichilo reputat. mente suam ce-
 lestibus desiderijs sine me. missione ce-